
2014 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата -ананың ақы төлеу 
мөлшерін бекіту туралы

Маңғыстау облысы Қарақия ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 28 сәуірдегі № 128 
қаулысы. Маңғыстау облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 22 мамырда № 
2427 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319 «Білім туралы» 

 сәйкес, Қарақия ауданы әкімдігі заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Қарақия ауданы бойынша 2014 жылға арналған мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына 
шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшері бекітілсін.
      2. «Қарақия аудандық экономика және қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесі (
Ә.Ж.Әбдіхалықова) 2014 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын жан басына шаққандағы қаржыландырумен 
бекітілген мөлшерде қаржыландыруды қамтамасыз етсін.
      3. Қарақия ауданы әкімдігінің "Қарақия аудандық білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі (К.Х.Байбосинова) осы қаулыны әділет органдарында мемлекеттік тіркеуді, 
оны бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялауды және «Әділет» ақпараттық 
құқықтық жүйесінде орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А . Б . Б е к қ а й ы р о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы  әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне қаулы
енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
 
      Ә к і м                                     Ә . Д а у ы л б а е в
 

      К Е Л І С І Л Д І :
      Қ а р а қ и я  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      « Қ а р а қ и я  а у д а н д ы қ  б і л і м  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң



      б а с ш ы с ы  К . Б а й б о с и н о в а
      2 8  с ә у і р  2 0 1 4  ж ы л
 
      « Қ а р а қ и я  а у д а н д ы қ  э к о н о м и к а »
      ж ә н е  қ а р ж ы  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      б а с ш ы с ы  Ә . Ә б д і х а л ы қ о в а
      28 сәуір 2014 жыл

2 0 1 4  ж ы л ғ ы  2 8  с ә у і р  №  1 2 8
н о р м а т и в т і к - қ ұ қ ы қ т ы қ  а к т і г е  қ о с ы м ш а
 

Қарақия ауданы бойынша 2014 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшері
 

№ Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 
ұйымның атауы

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 
ұйымдарының тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі білім беру 
ұйымдарының бір айға арналған 
жан басына шаққандағы 
қаржыландыру мөлшері (теңге)

Мектепке дейінгі білім беру 
ұйымдарының бір айға арналған 
ата-ананың ақы төлеу мөлшері (
теңге)

Бала-бақша
(мемле-
кеттік/жеке
меншік)

Балалар 
толық күн 
болатын 
мектеп жанын
-
дағы шағын 
орталық

Бала-
л а р  
толық 
емес күн 
бола-
тын дер-
б е с  
шағын 
орта-
лық

Б а л а -
бақша (
мемле-
кеттік /жеке 
меншік)

Бала-
лар толық
күн бола-
тын мек-
теп жа-
н ы н -
д а ғ ы  
шағын 
орта-
лық

Б а л а -
лар толық 
емес күн 
б о л а -
тын дербес 
шағын орта
-
лық

Б а л а -
бақша (
мемле-
кеттік/жеке 
меншік)

1

Қарақия ауданы әкімиятының «
Өкпе ауруларына қарсы сауықтыру 
«Балдырған» балабақшасы» 
мемлекеттік мекемесі

35 56464 0

2

Қарақия ауданы әкімдігінің "
Айгөлек"балабақша-
сы мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

75 53046 8177,5

3

Қарақия ауданы әкімдігінің "
Болашақ" мектепке дейінгі қазақ 
гимназия» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

150 44984 8177,5



4
Қарақия ауданы әкімдігінің "
Құлыншақ" балабақшасы 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

310 42091 8177,5

5

Қарақия ауданы әкімдігінің "
Нұршуақ" балабақшасы 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

50 55898 8177,5

6
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік «Рауан» балабақшасы

50 53046 12000/7800

7
«Құрық орта мектеп гимназиясы» 
мемлекеттік мекемесі жанындағы «
Жаншуақ» шағын орталығы

50 43352

8

Қарақия ауданы әкімдігінің "
Айналайын" балабақшасы 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

340 45238 8177,5

9

Қарақия ауданы әкімдігінің «
Ғарышкер» балабақшасы 
мемлекеттік оммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

159 49211 8177,5

10
Қарақия ауданы әкімдігінің "
Балауса" балабақшасы мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

154 49211 8177,5

11
Қарақия ауданы әкімдігінің "Аяла" 
балабақшасы мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

56 57014 8177,5

12

Қарақия аудандық білім бөлімі «
Мұнайшы селосының № 5 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы «Ақбота»
шағын орталығы

28 43352

13
«Қарақұдық орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі жанындағы «
Балдаурен» шағын орталығы

29 43352

14
Қарақия ауданы әкімдігінің "Өркен"
балабақшасы мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

50 53046 8177,5

15
Қарақия ауданы әкімдігінің "
Шұғыла" балабақшасы мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

50 56942 8177,5

16
Қарақия ауданы әкімдігінің "
Аружан" балабақшасы мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

50 56942 8177,5

17

Қарақия ауданы әкімдігінің "
Ерке-Наз" балабақшасы 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

50 56942 8177,5



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


